



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada

1713 Bedford Row

Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)

Halifax

Nova Scotia

B3J 1T3

Bid Fax: (902) 496-5016

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Atlantic Region Acquisitions/Région de l'Atlantique
Acquisitions

1713 Bedford Row

Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)

Halifax

Nova Scot

B3J 1T3

Title - Sujet Purchase&Inst Propane Training Sys	
Solicitation No. - N° de l'invitation W0100-209641/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client W0100-20-9641	Date 2019-09-05
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$HAL-122-5922	
File No. - N° de dossier HAL-9-82042 (122)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2019-09-24	Time Zone Fuseau horaire Atlantic Daylight Saving Time ADT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Chinye (HAL), Chukwudi	Buyer Id - Id de l'acheteur hal122
Telephone No. - N° de téléphone (902) 401-7604 ()	FAX No. - N° de FAX (902) 496-5016
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

La modification 002 vise à répondre aux questions ci-dessous.

Question : 1 : La section 6.4.2 de la soumission stipule que tous les produits livrables doivent être reçus avant le 28 février 2020. Veuillez confirmer qu'il s'agit de la date à laquelle les produits livrables doivent être reçus sur place et de ne pas installé.

Réponse à la question 1 : Conformément à la demande de propositions, tous les produits livrables doivent être reçus au plus tard le 28 février 2020, y compris l'installation

Question 2 :

Notre norme les modalités de paiement sont énoncées ci-dessous. Si ces modalités ne sont pas acceptables, veuillez indiquer vos modalités de paiement standard.

- a) le versement initial de 30 %, attribuable à la réception de la commande d'achat,
- b) 10 % après la livraison finale de dessins techniques,
- c) 50 % au moment de la livraison des accessoires,
- d) 10 % l'acceptation finale.
- e) le paiement net dans 30 jours après la facture.

Réponse à la question 2 : Les modalités (a-d) fourni dans la question ci-dessus ne seront pas acceptées ni s'appliquent à ce marché. Comme pour le point E, voir le lien ci-dessous pour la période de paiement.

Services publics et Approvisionnement Canada de modalités et conditions se trouve dans le lien ci-dessous. Également examiner la clause de paiement (6,7) de la demande de propositions de la documentation

<https://achatsetventes.gc.ca/politiques-et-lignes-directrices/guide-des-clauses-et-conditions-uniformisees-d-achat/3/2010A/18>

Question 3 : Connaissez-vous la date d'attribution du contrat / Date du contrat?

Réponse à la question 3 : Services publics et Approvisionnement Canada s'efforcera d'examiner et d'émettre un contrat après la date de clôture des soumissions.

Question 4 : Sera attribué vendeur être tenus de suivre les normes pour la conception de l'installation de formation?

Réponse à la question 4 : Les soumissionnaires sont nécessaires pour répondre aux exigences contenues dans l'énoncé des travaux. ministère de la Défense nationale ne s'attend pas à ce que la conception de la formation de la tour à être modifiés à la suite de l'installation de l'unité propane-fueled.

Toutes les autres modalités et conditions demeurent les mêmes.